
SXI ALPINE
6 TOMÄS KRAUS
Dvakrát vyhrál mistrovství světa, čtyřikrát celkově Světový
pohár a čtrnáctkrát triumfoval v jednotlivých dílech Světo
vého poháru. Nyní má konečně před sebou olympiádu.
16 MILOŠ MACHYTKA
Miloš Machytka (29), nosič vody, asistent trenéra, technik 
a v současnosti také hlavní servisman Šárky Záhrobské.
20 ČEŠTÍ LYŽAŘI KANADĚ 
«Jestli se kdy Kanadě narodil lyžař světové úrovně, byl to • 
Edy Podivínsky.»Tak vidí kanadské lyžování tamní novináři. 
Co by asi řekli o Kučerovi nebo Hudcovi?
22 ZAŽÍT HAHNENKAMM A UMŘÍT 
Při žádném jiném závodě není po celý víkend ve městě 
či vesnici taková atmosféra, jako je od pátku do neděle 
v Kitzbiihelu, když se jede Hahnenkamm.
26 ŠKOLA LYŽOVÁNÍ-HLUBOKÝ SNÍH 
Ježdění mimo upravené tratě, v hlubokém sněhu, je 
právem považováno za třešničku na dortu sjezdového 
lyžování. Ten «hluboký sníh» je však hodně široký pojem-. 
28 LYŽAŘSKÝ TRÉNINK NA SUCHU IV 
Naučili jsme se posilovat břišní svaly a docílili jsme správ
ného propojení svalů celého těla. Pro zvýšení obtížnosti 
tentokrát použijeme gym-ball.

SKI ALPINE E Q I» H
30 BIG MOUNTAIN - Test lyží pro dny sváteční 
Jen těžko si lze představit něco krásnějšího než jako pírko 
lehký, nedotčený prašan projížděný dlouhými oblouky se 
super širokou lyží. Ale chce to také dobré boty.

LAVINOVÉ VYHLEDÁVAČE a vše, со к nim patří. 
PETER ASCHAUER - lavinové airbagy.

SKI MAGAZÍN
54 ELYSE SAUGSTAD
Narodila se na Aljašce a jako malá chodila každý den 
po škole lyžovat. Tak nějak přirozeně se stala profi jezdcem 
a na kontě má mimo jiné celkové vítězství v dnes tolik 
opěvované Freeride World Tour.
60 POUŽITÉ LANOVKY 
Snad každý si asi všiml, že některá střediska staví lanovky 
zcela nové, zatímco jiná ve svém areálu znovu spouští 
lanovky starší, často repasované.
64 MÓDA
Zimní svetr -  klasika, co se neokouká 
Nepodceňujte podvlíkačky!

SKI FREE-HEEL
70 FREE-HEEL
Nová rubrika pro vyznavače telemarkového lyžování. 
Vybavení, cestování, osobnosti,... Kulich s bambulí 
a SKI FREE-HEEL vám nesmějí chybět!

SKI CLASSIC
87 SPECIÁL SKI CLASSIC!!

S K IM  CESTÁCH
100 Kals/Matrei AUT
104  Folgarida ITA
108  Trentino ITA
112 JižníTyrolsko ITA
116 Vrátná dolina SVK
... také Monínec, Severák a další

. „ a navíc
12 Vancouver 2010 v České televizi 
58 Prodejci SKI magazínu: Happy Sport
62 SKI Exclusive
63 Kam se ubírá Volant 
68 Hračky


